第五届五次会长办公暨 2020 年度工作总结会

会议纪要

12 月 24 日下午，宜昌市建筑装饰协会在湖北喜多坊装

饰设计工程有限公司新办公楼,召开了第五届五次会长办公

会暨 2020 年度工作总结会议,会议由彭康会长主持。会议应

到 18 人，实到 16 人。其中会长、副会长应到 14 人，实到

13 人，郭强、刘让新因事请假缺席。现将会议纪要如下。

一、2020 年度工作总结。各副会长专委会主任就分管的

专委会工作进行了述职，对 2021 年工作提出了初步计划。

各位副会长对 2021 年协会工作提出了建议。

二、会长办公会主要研究了以下事项：

1、决定 2021 年 1 月 15-20 日内，择日在桃花岭饭店召

开第五届第三次会员大会暨 2020 年年会。

2、决定成立第五届第三次会员大会暨 2020 年年会筹备

组。副会长兼秘书长康志平任组长，副会长胡雪莲、郭冬云

任执行副组长，秘书处全体工作人员为成员。

3、会议责成秘书处对第五届第三次会员大会工作报告、

监事会工作报告征求的意见及建议进行梳理，修改完善两个

报告；在 12 月扎帐后，迅速起草财务收支报告，提交第三

次会员大会审议。

4、会议决定对新拟增副会长、常务理事、理事、入会

会员以同意鼓掌、不同意举手形式表决通过。监事会负责监

督、记录、宣布表决结果。

5、会议决定在第三次会员大会上表彰以下范畴的企业。

（1）表彰抗疫突出贡献企业

（2）表彰抗疫先进企业

（3）表彰优秀项目经理（市优以上工程）

（4）表彰优秀供应商

（5）表彰抗疫爱心捐款优秀会员企业

（6）表彰精准扶贫优秀会员企业

（7）表彰优秀会员企业

（8）优质工程颁奖（市优、省优、国优）

6、会议责成秘书处面向全体会员单位征集年会主题。

7、会议确定年会文艺晚会出演三个文艺节目。

（1）开场舞（邀请专业演出）

（2）抗疫故事（由喜多坊、新锐智合演）

（3）常务理事全体成员大合唱

8、会议确定由苗军副会长牵头，住宅委、全装修委协

同，协会秘书处加强沟通协作，落实好“2020 年度中国

十佳家装设计师”宜昌城市赛区比赛工作。

9、就今后如何抓好党建工作方面进行了研究。

最后，彭康会长就当前工作讲了具体要求。强调要按照

会长办公会研究决定的事项，认真组织实施，落实到位；要

求会员企业要常态化抓好疫情防控，高度重视安全生产工

作，做到思想不麻痹，工作不松劲；各会员企业要确保年前

企业员工和农民工工资的支付，对本企业的特困员工要重点

帮扶，帮助解决生活中存在的实际困难，确保社会和谐稳定。

参加会议的有：副会长兼秘书长康志平、副会长蒋冬娥、

苗军、熊成章、吴丙青、李红平、华宗成、李建军、刘立、

李程、胡雪莲、郭冬云。常务副秘书长郝光武及秘书处刘青

正、范孟明参加了会议。